
  

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 31.01.2017 р.                                                       № 21 
 
Про безоплатну передачу майна,  
яке перебуває на балансі  департаменту 
житлово-комунального господарства  
Горішньоплавнівської міськради 
Полтавської області 
 
       На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок 

списання майна з балансу підприємств, організацій, закладів, бюджетних 

установ, які перебувають у комунальній власності територіальної громади           

м. Комсомольська, затвердженим рішенням двадцять четвертої сесії 

Комсомольської міської ради шостого скликання від 18.09.2012, на           

підставі листа департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  від 09.12.2016           

№ 03-3/903  виконавчий комітет Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
      1. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області на баланс 

виконкому Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області майно,  

первісною балансовою вартістю 32 749,00 грн., зносом 641,17 грн., залишковою 

балансовою вартістю – 32 107,83 грн. станом на 01.01.2017 згідно з додатком.      

      2. Департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  (Василюк П.Б.)  передачу майна оформити 

актами приймання-передачі в строк до 20.02.2017. По одному примірнику           

актів приймання – передачі майна надати відділу приватизації та обліку 

комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконкому  Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області. 

 

 

 

Міський  голова                                (підписано)                              Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                            Додаток                                                          

                                                                            до рішення  

                                                                            виконавчого комітету 

                                                                            Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                            Полтавської області  

                                                                            від 31.01.2017 р. № 21 

 

 

 

Перелік  

майна, яке передається  з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області на баланс 

виконкому Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

 
№ 

з/п 

Найменування  

майна 

Інвентар 

ний 

 номер 

К-ть  

 

оди- 

ниць, 

шт. 

Первісна 

балансова  

вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

станом на 

01.01.2017.  

Знос, 

грн. 

станом 

на 

01.01.2017. 

  

Залишкова 

балансова 

вартість,  

грн. 

станом 

на 

01.01,2017. 

1. LCD панель  Samsung 

UE  55 KV 6000 

(телевізор) 

104802554 1 32 000,00 266,67 31 733,33 

2. Монтажний комплект 

Logan FL Y4 

1137648 1 749,00 374,50 374,50 

 Разом:  2 32 749,00 641,17 32 107,83 
 

 

 

 

Керуючий  справами                                                                            С.О. Калашнік 
 

 

 

 

 

 

  Спорник  

 

  

  

                                                                                         

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


